
２ ０ ２ ４ 年 １ 月 ２ ６ 日 

株式会社 JR東日本びゅうツーリズム＆セールス  

 

 

 

 

令和 6年能登半島地震による被害に対する義援金のご報告 

 

 

このたびの令和６年能登半島地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げま

すとともに、被災された皆さまに心からお見舞い申し上げます。 

 

 

株式会社 JR東日本びゅうツーリズム＆セールス（本社：東京都墨田区、代表取締役社長：

森崎鉄郎）は、被災された方々の救援や被災地の復旧に役立てていただくための災害義援金

として 500万円を、日本赤十字社を通じて寄付することを決定いたしました。義援金は、日

本赤十字社へお送りし、「令和６年能登半島地震災害義援金」として、全額が各県に設置さ

れた義援金分配委員会を通じて被災された方々に届けられます。 

 

 

今後も継続的に支援を行ってまいります。被災された皆さまが一日でも早く日常の生活

を取り戻していただくこととともに、被災地の復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


